
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.12,1010 № 4673
г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление 
администрации города Благовещенска 
от 23.06.2016 № 1927 «Об установлении 
размера платы за содержание жилого 
помещения»

В соответствии с ч. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
решением комиссии по ценообразованию от 14.12.2020 (протокол № 11) 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
23.06.2016 № 1927 «Об установлении размера платы за содержание жилого 
помещения» (в редакции постановления администрации города Благовещенска 
от 27.03.2019 № 957) изменение, изложив приложение к постановлению в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года, подлежит 
опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска М.С.Ноженкина.

Мэр города Благовещенска / /  О.Г.Имамеев



Приложение
к постановлению администрации 
города Благовещенска
от " h .pH

Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых 
помещений по договорам найма жилых помещений 

государственного жилищного фонда

Адрес объекта Размер платы за 
1 кв.м, общей площади 

жилых помещений, 
руб./кв.м.

Общежитие по адресу: 
г.Благовещенск, ул.Б. Хмельницкого, 5 32,06

Примечание: Размер платы за содержание жилого помещения,
установленный настоящим приложением, рассчитан без учета платы за 
холодную воду, горячую воду, электрическую энергию, потребляемые при 
использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме, и 
за отведение сточных вод в целях содержания общего имущества в 
многоквартирном доме.


